
ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 1 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO 
 
 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO, ofrecido a través de Bienestar 
Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre 
del año 2005. 
 
Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 
Programa Socio – Económicos – SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados 
de los posibles beneficiarios para el programa de RESTAURANTE 
UNIVERSITARIO. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 08 de febrero del 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el primer periodo académico del 
2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, 
conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 
 
Por lo expuesto, 
 
 

RESUELVE 
 
 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico de 2022, a los siguientes estudiantes de la Sede 
Fusagasugá: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 

1069717100 

KAROL ARMANDO VIDAL 
RUBIANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

2 
1022400502 

CRISTIAN FABIAN RUBIO 
RODRIGUEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

3 
1069751857 JAIME ANDRES AVILA RUIZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 2 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

4 
1003520371 

ANGIE NATALIA BERNATE 
MORALES INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

5 
1069768976 

DARLIN TATIANA GARCIA 
LINARES INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

6 

1106897402 

JORGE ALVEIRO GARCIA 
OVIEDO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

7 

1069739236 

OSCAR DAVID BERMUDEZ 
RUBIANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

8 
1069761242 

SIRLEY YURANNY 
GONZALEZ CASTAÑEDA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

9 
1007664759 

MAYRA ALEJANDRA 
CAÑAVERAL VIZCAYA LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

10 
1069713740 

CRISTIAN FELIPE CUBILLOS 
FLORES 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 

11 
1006206800 

DAMIAN FABRICIO ZAPATA 
NAVARRO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

12 
1003518107 

ANDRES CAMILO DUQUE 
NARANJO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

13 
1069743828 

BRYAN ESTIFEN GARCIA 
ZAMORA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

14 
1069748465 HARRISON SILVA DELGADO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

15 
1069758504 

DIEGO ALFONSO GUZMÁN 
CRUZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

16 
1069746988 

WENDY MELIZA CRUZ 
CALDERON INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

17 
1003516568 

NICOLAS MAURICIO ARIAS 
VIVAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

18 
1003967752 

JUAN PABLO GUTIERREZ 
LOPEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

19 
1070753651 

JULIAN DAVID ROJAS 
RAMIREZ INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

20 
1002396379 

JHON HEIMAR SARMIENTO 
DAZA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

21 
1001051929 

LUISA FERNANDA 
GONZALEZ MUÑOZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

22 
1123515046 

CARLOS ANDRES DUCUARA 
LOPEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 3 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

23 
1016109445 

FABIAN EDUARDO 
MORENO GARCIA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

24 
1003518001 

JUAN ESTEBAN 
VILLALOBOS URICOCHEA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

25 
1192763336 

LAURA VALENTINA 
RODRÍGUEZ TRIVIÑO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

26 
1233490444 

JESSICA LORENA PEÑA 
RUEDA ZOOTECNIA 2020 

27 
1004419373 

FRANCISCO ANDRES 
GOMEZ CORDOBA INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

28 
1000589936 

JUANA VALENTINA 
CASTILLO MURCIA LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

29 
1005772182 

JHONATAN DAVID GOMEZ 
MARTINEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 

30 

1003520215 
WENDY LORENA PEÑA 
LIZCANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

31 
1000118933 

JHON EDUARDO CUBILLOS 
ROMERO ZOOTECNIA 2020 

 
 
ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Seccional 
Girardot: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1070609688 

KATHERINE SUSANA 
MORALES MORALES ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

2 
1108453775 

ANDRES GIOVANNY 
PATIÑO MORALES 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

3 
1001045342 

PAULA ANDREA 
TUNAROSA BURGOS 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

4 
1003494772 

OSCAR IVAN ARIAS 
GUTIERREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

5 
1069729175 

MARIN ESTEFANYE MELO 
CARDENAS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

6 

1069584120 

YONNY HERNANDO 
CUELLAR AYA 

LIC.EDUC.BASICA/ENF/H
UMAN/LENG/CAST/ING 

2007 

GIRARDOT 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 4 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

7 
1084259037 

CLELSY SUJHEY CIFUENTES 
RAMOS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

8 
1110600910 

JOSE MANUEL CIRO 
GARCIA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

9 
1014180317 

SANTIAGO SUAREZ 
ARTUNDUAGA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

10 
1007380915 

DEYSI DANIELA NOCOVE 
PRECIADO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

11 
1001066046 

MARIANA ALEJANDRA 
GRAJALES PINTO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

12 
1069724903 

DIEGO EDIXON QUINTERO 
GARCIA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

13 
1030623028 

FAYT YOLIMA BARRAGAN 
SIERRA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

14 
1007783023 

GISELLE ALEJANDRA 
MORALES CLAVIJO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

15 
1010134808 

CAROLINA CAMPOS 
CARRASCO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

16 
1110597535 

CRISTHIAN ALEXANDER 
GONZÁLEZ TOVAR ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

17 
1007846650 

JULIAN ANDRES CABRERA 
RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

18 
1073699955 

JESENIA NATHALY 
GONZALEZ SANCHEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

19 
1233512938 

CESAR ARLEY GALEANO 
MORENO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

20 
1004037399 

YEIMY PAOLA SILVA 
ELIZALDE ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

21 
1007393789 

MARIA JOSE OLIVEROS 
SERRATO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

22 
1003711207 

WENDY NAYELY MORA 
QUINTANA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

23 
1007933498 

ANGELA TATIANA AYA 
GUTIERREZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

24 
1007492235 

DARLY DAYANNA 
SANCHEZ RAMIREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

25 
1001331881 

INGRID ALEXANDRA ORTIZ 
LOZADA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 5 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

26 
1006118448 ALICIA NIETO PAEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

27 
1002522963 

LUISA XIOMARA ROMERO 
MELO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

28 
1007510917 

IRENE MARCELA 
CASTRILLON AYALA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

GIRARDOT 

29 
1070750097 

CARLOS ENRIQUE 
RODRIGUEZ ROJAS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

30 
1003554787 

JENNIFER JULIETH 
FIGUEROA RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

31 
1007443090 

LINA ALEJANDRA LAMUS 
PEREZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

32 
1083927281 

LIZETH PAOLA 
ARTUNDUAGA STERLING ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

33 
1193525247 

MAIRA VALENTINA RIVAS 
BAQUERO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

34 
1005705711 

TATIANA ANDREA PUERTA 
BORNACHERA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

35 
1072432102 

LAURA VALENTINA 
PEDRAZA PERALTA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

36 
1111122175 

ALEJANDRA ROMERO 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

37 
1007451678 

FREDY SANTIAGO RUIZ 
URREGO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

38 
1030569195 IVAN LEIVA ALONSO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

GIRARDOT 

39 
1003520139 

KAREN DANIELA MEDINA 
OSORIO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

40 
1094977342 

LAURA LORENA VELANDIA 
GOMEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

41 
1106308549 

MARIO ALBERTO 
RODRIGUEZ CANO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

42 
1234645556 

SONIA DANIELA RAMIREZ 
RAMIREZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

43 
1005712780 

ANGIE LORENA 
RONCANCIO RAMIREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

GIRARDOT 

 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 6 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Soacha: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO EXTENSIÓN 

1 
1012447029 

CRISTIAN GIOVANNY 
CAICEDO VASQUEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

2 
1075296988 

ANGIE MARCELA 
HERNANDEZ SUAREZ INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

3 
1020812463 

MELISSA ANDREA 
PEÑUELA BELTRAN INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

4 
79219904 

EDWIN JAVIER BERMUDEZ 
GAMBA INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

5 
1003711928 

KAREN YISEL CALDERON 
CORTES 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

6 
1001064473 

ANDRES FELIPE MARTINEZ 
ROJAS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

7 
1030695966 

LUISA FERNANDA CRUZ 
BETANCUR 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

8 

1018474722 

KAREN TATIANA TORRES 
CANTOR 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA - 

2007 

SOACHA 

9 
1022980900 

MARIA CAMILA MUÑOZ 
FORERO INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

10 
1073177321 

HERNAN CAMILO 
OBANDO CAYACHOA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

11 
1003494890 

JEISON ARLEY GARZON 
HERNANDEZ INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

12 
1003641475 

JOHN SEBASTIAN ROMERO 
FONSECA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

13 
1070990687 

KEVIN SANTIAGO JAMAICA 
RIVEROS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

14 
1026305859 

PAULA NATHALIA PARRA 
CANTOR 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

15 
1003505220 

KAREN DANIELA 
MAYORGA SANCHEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

16 
1032506950 

LIZETH TATIANA FRANCO 
QUINTERO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

17 
1003924632 

KEVIN ALEXANDER PEÑA 
CONEJO INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 7 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

18 
1031146128 

ERICK YAIR PUERTO 
AGUDELO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

19 
1000379667 

WENDY NATALIA 
BARBOSA SERRANO INGENIERIA INDUSTRIAL 

SOACHA 

20 
1033818072 

CRISTIAN ESTEBAN 
SANCHEZ OLARTE 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

21 
1003764367 

YURANY SHIRLEY 
MONTAÑA BRICEÑO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 

SOACHA 

 
 
ARTÍCULO 4: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Seccional 
Ubaté: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1004439359 

ANGIE MIREYA REYES 
CHAVES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

UBATÉ 

2 
1193237982 

CARLOS EDUARDO MOYA 
ORTEGA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

UBATÉ 

3 
1076667638 

JUAN SEBASTIAN DAZA 
ROBAYO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

UBATÉ 

4 
1007404941 

KAREN YESENIA QUIROGA 
FLORIAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

UBATÉ 

5 
1002674691 

LAURA TATIANA SANCHEZ 
QUIÑONEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

UBATÉ 

6 
1052400083 

AUDRY EMERIEDT RINCON 
GOYENECHE 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

7 
1076646639 

DANIELA LORENA FORERO 
CHACÓN 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

8 
1076664943 

ERIKA YASLEY ARAOS 
BALLEN 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

9 
1074958328 

HEIDY MICHEL ALVAREZ 
CAMBEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

10 
1001195814 

JENNY KATHERINE VARELA 
CASAS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

11 
1071838052 

KAROL STEISY NOVA 
ARANGO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

12 
1002674616 

LAURA YURANY GUZMAN 
BUITRAGO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 8 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

13 
1193116029 

LISBETH JOHANA POVEDA 
CORTES 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

14 
1007451665 

LIZETH VANESA SABOGAL 
ORTEGON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

15 
1003879080 

MARÍA FÁTIMA BELLO 
BOLÍVAR 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

16 
1003909906 

MONICA FERNANDA 
PACHON CHACON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

17 
1071838073 

NUBIA YURANY MOSCOSO 
MAYORGA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

18 
1003699110 

TANIA VALENTINA 
MORATO AVILA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

19 
1003648675 

YEIMI ROCIO GARCIA 
SIERRA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

UBATÉ 

20 
1193088955 

ANDRES FELIPE VELANDIA 
GIL 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

21 
1076665720 

ANGIE LORENA JIMENEZ 
SANCHEZ 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

22 
1007344147 

BRAYAN DAVID 
CRISTANCHO NIÑO 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

23 
1076670317 

DEISY YAZMIN MURCIA 
DIAZ 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

24 
1073385324 

DIANA ESTEFANIA 
RAMIREZ ALARCON 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

25 
1072367498 

DIEGO ALEJANDRO 
CHAVES RUIZ 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

26 
1003922277 

EDWIN FABIAN BALLEN 
MALAVER 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

27 
1007383715 

ELIÁN DUVÁN RODRÍGUEZ 
SACRISTÁN 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

28 
1003648449 

HAROLD DUVAN BRICEÑO 
VILLAMIL 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

29 
1049602095 

HAROLD SNEYDER 
BARRAGAN GONZALEZ 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

30 
1003880353 

IVAN ALEJANDRO 
CARRILLO RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

31 
1003880024 

JHON SEBASTIAN 
PACALAGUA ALARCON 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS 2013 

UBATÉ 

 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 9 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

ARTÍCULO 5: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Facatativá: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1002458745 

JARY NAILEA ABAUNZA 
CACERES PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

2 
1010238997 

YAHELIS CARLA MARIA 
DAZA ARENAS 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

FACATATIVÁ 

3 

1003672150 

KAROL DANIELA DIAZ 
HERRERA 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

FACATATIVÁ 

4 

1193602390 

NICOLÁS RODRÍGUEZ 
TORRES 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

FACATATIVÁ 

5 
1003475850 

ANGIE LORENA REY 
PARRADO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

FACATATIVÁ 

6 
1120352826 

JHOAN SEBASTIAN 
ALARCON PEREZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

7 
1070384635 

FRANCY JULIANA GARAY 
PARDO 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 2020 

FACATATIVÁ 

8 
1070976132 

DILAN ANDREY QUEVEDO 
QUIÑONES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

FACATATIVÁ 

9 

1000689017 

MAIRA ALEJANDRA CHILA 
QUIROGA 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

FACATATIVÁ 

10 
1007157434 

JOHAN SMITH LIZARAZO 
BENAVIDEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

11 
1003650714 

PAULA MANUELA 
PEDRAZA PERALTA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

12 
1002928421 

EDUARD GIOVANNY 
ARANGO OCHOA 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 2020 

FACATATIVÁ 

13 
1192723434 

FRANKLIN FERNANDO 
BARRETO CAMARGO PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

14 
1000520595 

YULY KATHERINE PEREZ 
VANEGAS PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

15 
1007933549 

BRYAM STEVENS SABOGAL 
MENDEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

FACATATIVÁ 

16 
1012413677 

JOHAN MAURICIO 
FRANCO LOPEZ PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 10 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

17 
1003529266 

DEISY TATIANA GUERRERO 
CRIOLLO PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

18 
1120096427 

KAREN NATHALIA 
CARMONA NAVARRO PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

19 
1003672134 

DORIS ADRIANA CASTILLO 
ROJAS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

20 
1003826281 

LENNY MELISA 
HERNANDEZ VANEGAS 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 2020 

FACATATIVÁ 

21 
1007319064 

GINA PAOLA ARANGO 
GONZALEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 

FACATATIVÁ 

22 

1010240365 

SANTIAGO HERNANDEZ 
ROJAS 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

FACATATIVÁ 

23 
1000572061 

SUSAN JULIETH PORTACIO 
ROSADA PSICOLOGIA 2018 

FACATATIVÁ 

24 
1006529227 

YEISON ANDRÉS MILLÁN 
RODRÍGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

25 
1005092494 

CHIRLY TATIANA 
RESTREPO GONZALEZ 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 2020 

FACATATIVÁ 

26 
1003565765 

YULIETH TATIANA DIAZ 
VEGA 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 2020 

FACATATIVÁ 

27 

1003557984 

JUAN SEBASTIAN 
MAHECHA BENAVIDES 

INGENIERIA DE 
SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

FACATATIVÁ 

28 
1000505787 

CAMILO ANDRES OLARTE 
RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

FACATATIVÁ 

 
 
ARTÍCULO 6: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2022, a los siguientes estudiantes de la Extensión 
Zipaquirá: 
 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1022391943 

HARRY EMMANUEL 
GARCIA MOLANO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

2 
1075670373 

YEISSON ALFONSO 
ZAMUDIO BUSTOS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

3 
1019128203 

SEBASTIAN MARTINEZ 
ROJAS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 11 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

4 
1018477074 

BRIAN STEVEN PARRA 
MORENO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

5 
1026582907 

HERMES DAMIAN 
HERNANDEZ SUAREZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

6 
1001328525 

JULIETA SUAREZ 
GONZALEZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

7 
1078350836 

KATHERINE TATIANA 
ACERO QUINTERO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

8 
1001185331 

ALÍ URIEL ARTURO PEÑA 
QUECÁN MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

9 
1072366870 

BRAYAN ALEXANDER 
PEDREROS VALENCIA MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

10 
1032488403 

ZITHER DAVID CADENA 
RAMIREZ MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

11 
1076664609 

ANDERSON YESID 
VILLAMIL LEON MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

12 
1007493620 

EDIER GUILLERMO SILVA 
ROJAS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

13 
1003480479 

JEISON ENRRIQUE FORERO 
MORALES MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

14 
1013664289 

DANIEL JOSÉ MARTINEZ 
HURTADO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

15 
1000939273 

LUIS FERNANDO MEJIA 
VALVERDE MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

16 
1072497599 

JESÚS DAVID AGUILLÓN 
VARGAS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

17 
1076623683 

ANDRES CAMILO RUIZ 
VACCA MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

18 
1052359112 

ALEJANDRA LUCIA TORRES 
SILVA MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

19 
1018457496 

CHRISTIAN LEONARDO 
MOYANO PARRALES MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

20 
1077090128 

LAURA MARCELA SILVA 
PENAGOS MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

21 
1076626620 

SARA CAMILA GUERRA 
OCAMPO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

22 
1005856848 

YONATAN RODRIGUEZ 
CASTILLO MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

014

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 12 de 12 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 
PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

23 
1078371832 

DIANA MILENA AZA 
DUARTE MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

24 
1010242071 

SERGIO ANDRES BELTRAN 
MENDIETA MUSICA 2010 1 

ZIPAQUIRÁ 

 
ARTÍCULO 8: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación.   
 
 

 PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jheny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo.Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12-53.3 

014

quince (15) días del mes de febrero de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



